
UCHWAŁA NR LIV/372/2024 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm..) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bliżyn pomocy finansowej Powiatowi Skarżyskiemu na realizację 
zadania - Dowożenie osób niepełnosprawnych na zajęcia terapeutyczne w Powiatowym Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2024 rok, w wysokości 8.000 zł. (słownie: osiem tysięcy zł.). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Bliżyn.  

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Bliżyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF714455-97D5-4B1D-8ABA-7C17CDF74CB4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej świadczy usługi terapeutyczne 
i rehabilitacyjne na rzecz osób niepełnosprawnych . Z usług tej jednostki korzysta 10 osób z terenu gminy 
Bliżyn. Osoby te, ze względu na ograniczenia zdrowotne nie są w stanie samodzielnie dojechać na zajęcia. 

Z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego w kosztach dowozu uczestników zajęć zwrócił się 
kierownik jednostki. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF714455-97D5-4B1D-8ABA-7C17CDF74CB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/372/2024 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


